412-5506-0006-6155-0222-0401





TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS Patrício Vitorasso de Bona

Agente Interino

Rua I zabel a, Redentora 2356 - 6° andar - sala 67 Centro - CEP: 83005-010 - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

Horário de funcionamento: 8:30 as 12:00 e das 13:00 as 17:00.

Fone: (41) 3383-1068

INSTRUMENTO DE PROTESTO

Livro: 400

Folha: 214

A66152022B

O documento abaixo descrito, juntamente com o comprovante de intimação, está arquivado sob forma de gravação eletrônica de imagem, com o nº 6615/2022, que fazem parte integrante do presente.

ORDEM DE PROTESTO

Os dados fornecidos são de inteira responsabilidade do apresentante.

Protocolo 6615/2022		Data Protocolo 01/04/2022	Vencimento 22/12/2021		Endosso -		Data Distr. 31/03/2022	Distr. 13092/2022
Espécie DSI		Número Título 1411/2			alor a Protestar 6 6.650,00		Praça de Pagamento SÃO JOSÉ DOS PINHAIS	
Apresentante: CENTERCAT LTDA ME					RUA PRIMAVERA, 175 - CEP: 38183-664 - ARAXA-MG			
Cedente/Favorecido:CENTERCAT LTDA ME					27.302.589/0001-39			
Sacador: CENTERCAT LTDA ME								

Dados Devedor(es):

ITAETE MOVIMENTACAO - LOGISTICA LTDA, CNPJ: 05.685.282/0003-93 - Endereço: RUA RUA

FRANCISCO MUNOZ MADRID, 295 - ROSEIRA - SAO JOSE DOS PINHAIS - PR - CEP: 83070-152

Avalista(s): -; -;

Lei 5.474/1968, Lei 9.492/1997 e Provimento 281/2018 - Art 758 - Protesto de DUPLICATA DE PRESTAÇÃO DE

Lei 5.474/1968, Lei 9.492/1997 e Provimento 28172018 - Art 758 - Protesto de DUPLICATA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR INDICAÇÃO (por falta de pagamento).

Ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, pelo apresentante acima referido, me foi apresentado para protesto, nos termos da(s) lei(s) acima mencionada(s), o documento aqui transcrito.

Certifico e dou fé que tendo intimado, em 01/04/2022, o(s) devedor(es) através da carta registrada sob número 6615/2022 Cientifiquei-o do protesto pela mesma forma da intimação.

São José dos Pinhais, 06 de abril de 2022.

Patrício Vitorasso de Bona Agente Interino

Anotação : R\$ 118,08 (480,00 VRC) Intimação : R\$ 19,68 (80,00 VRC)

Funarpen : R\$ Postagem : R\$ 19,68 Funrejus : R\$ 13,30 : R\$ 2,76 Iss Fundep : R\$ 6,89 187,55 TOTAL : R\$



www.funarpen.com.br Abra seu aplicativo QR Code através de seu celular e consulte. Selo: 1471h.HzqKO.c6hYe-feMhA.VZNNb

Os Emolumentos acima descritos relativos ao presente protesto, não foram antecipados pelo portador, assim sendo, deverão ser pagos por ocasião do cancelamento de protesto (CNJ - Provimento 86/2019).